Euro Uno / 00 cad 1,00

VEN25-PR-A.90.0
26.00

Tubo pluviale discendente per grondaia in ghisa, Curvo, lunghezza
cm 200 x diametro mm 80, DN mm 70.
Tubo pluviale discendente per grondaia in ghisa, Curvo, lunghezza
cm 200 x diametro mm 80, DN mm 70.
Euro Centoottantaquattro / 50 cad 184,50

VEN25-01.29.02.0
1

Fornitura e posa in opera di canali di gronda in laminato di rame
dello spessore di 6/10 di mm con sezione semicircolare. Nel prezzo
si intendono compresi e compensati gli oneri per la cicogne di
sostegno complete di tiranti di ritegno, i pezzi speciali di testa tipo

[...]

intendono compresi e compensati tutti gli oneri per l'eventuale uso
di ponteggi, ceste o mezzi di sollevamento ed il puntuale e
scrupoloso rispetto delle normative vigenti in materia
antinfortunistica nei cantieri edili.
FORNITURA E POSA IN OPERA DI CANALI DI GRONDA IN
LAMINATO DI RAME sviluppo 50 cm
Euro Centoquattordici / 86 m 114,86

VEN25-01CAM.03
.03.00

Controsoffitto in lastre di cartongesso rispondenti ai CAM, fissate
mediante viti autoperforanti ad una struttura costituita da profilati in
lamiera di acciaio zincato sorretto da pendinature, dello spessore di
6/10 mm ad interasse di 600 mm;

[...]

intonacata, cappello in muratura e tegole o con lastre di pietra
naturale, dimensioni massime 50x50x120.
Ricostruzione completa di comignolo in muratura di mattoni pieni
intonacata, cappello in muratura e tegole o con lastre di pietra
naturale, dimensioni massime 50x50x120.
Euro Quattrocentodiciotto / 42 cad 418,42

VEN25-AT.20.044.
00

Trasporto in orizzontale interno al cantiere con qualsiasi mezzo
(carriola, dumper, ecc.), di materiali inerti in genere per stoccaggi e
di materiali di rifiuto e detriti provenienti da demolizioni e rimozioni
Euro Tredici / 60 m³ 13,60

[...]

operatore ogni onere compreso
Euro Centoottanta / 00 a viaggio 180,00

VEN25-PR-A.04.0
1.00

MATTONI PIENI DA CM 5,5X12X25

Euro Zero / 63 cad 0,63

VEN25-PR-B.10.0
02.00

Malta di calce in pasta e sabbia formata da un volume di grassello e
due volumi di sabbia
Euro Trecentotrentuno / 20 m³ 331,20

VEN25-PR-B.01.0
3.00

PREMISCELATO PER INTONACO PRONTO A BASE DI GESSO
PREMISCELATO PER INTONACO PRONTO A BASE DI GESSO
Euro Zero / 24 kg 0,24

VEN25-PR-B.01.0
1.b

PREMISCELATO PER INTONACO PRONTO per finiture

Euro Zero / 27 kg 0,27

VEN25-PR-A.90.0
07.01

Conci in pietra naturale sbozzata:
Conci in pietra naturale sbozzata: in bianco Apricena
Euro Duemilaseicentoottantatre / 00 m³ 2.683,00

VEN25-AT.20.029.
02

Argano elevatore con motore elettrico monofase della portata di: 5
kN
Euro Cinque / 35 h 5,35

VEN25-01.16.18.b Fornitura e posa in opera di membrana impermeabile BPE per
coperture inclinate o piane anche pedonabili, prefabbricata con

[...]

LATTONERIE SAGOMATE A FISSAGGIO DIRETTO rame spessore
6/10 di mm e sviluppo 100 cm
Euro Centocinquanta / 57 m 150,57

VEN25-PR-A.08.5
4.g

MANTO DI COPERTURA IN METALLO - LATTONERIA IN LAMIERA
DI RAME
MANTO DI COPERTURA IN METALLO - LATTONERIA IN LAMIERA
DI RAME sviluppo 100 cm
Euro Centoquattro / 56 m² 104,56

VEN25-01.21.23.0
4

Fornitura e posa in opera, a completamento del manto di copertura
ed a fissaggio indipendente dal manto di copertura, di collarini o
converse in lamiera sagomata per camini, sfiati o volumi emergenti
dalla copertura in genere. Nel prezzo si intendono compresi e